



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 4

Licitação: 000019/20 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	ALAVANCA DE EMBREAGEM HONDA BROS 150 2012/12	4	UND	13,66667	54,66668
2	ALAVANCA DE FREIO HONDA BROS 150 2012/12	4	UND	14,66667	58,66668
3	AMORTECEDOR TRASEIRO HONDA BROS 150 2012/12	4	UND	564,00	2.256,00
4	ARO RODA DIANTEIRA P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	115,00	230,00
5	ARO RODA TRASEIRA P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	148,00	296,00
6	BATERIA P/ MOTO BROS 150CC	2	UND	192,00	384,00
7	BICO INJETOR P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	248,33333	496,66666
8	BOMBA DE COMUBUSTÍVEL P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	581,66667	1.163,33334
9	BUCHA DO AMORTECEDOR P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	56,66667	113,33334
10	CABO ACELERADOR HONDA BROS 150 2012/12	2	UND	17,00	34,00
11	CABO DE FREIO P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	20,33333	40,66666
12	CABO DO VELOCIMETRO HONDA BROS 150 2012/12	2	UND	17,00	34,00
13	CABO EMBREAGEM HONDA BROS 150 2012/12	2	UND	16,33333	32,66666
14	CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/ MOTO BROS	4	UND	41,33333	165,33332
15	CÂMARA DE AR TRASEIRO P/ MOTO BROS	4	UND	45,33333	181,33332
16	CAPACETE FECHADO COM VISEIRA	4	UND	135,66667	542,66668
17	CARCAÇA DO ACELERADOR P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	16,33333	32,66666
18	CARGA DE BATERIA LENTA P/ MOTO	10	SV	11,66667	116,6667
19	CAVALETE LATERAL P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	30,00	60,00
20	CILINDRO DE BENGALA P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	136,00	272,00
21	CORTE DE CORRENTE P/ MOTO	5	SV	10,00	50,00
22	CUBO RODA DIANTEIRA HONDA BROS 150 2012/12	2	UND	163,66667	327,33334
23	CUBO RODA TRASEIRA HONDA BROS 150 2012/12	2	UND	241,00	482,00
24	DESEMPENO DE BENGALA P/ MOTO	2	SV	45,00	90,00
25	DESEMPENO DE RODA P/ MOTO	8	SV	32,16667	257,33336
26	ENGRAXAMENTO DE DIREÇÃO EM MOTO BROS 150CC	6	SV	41,66667	250,00002
27	ESPELHO DE FREIO DIANTEIRO P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	94,33333	188,66666
28	ESPELHO DE FREIO P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	64,00	128,00
29	ESPELHO RETROVISOR HONDA BROS 150 2012/12	4	UND	40,66667	162,66668
30	FAROL P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	33,66667	67,33334
31	FIAÇÃO PRINCIPAL P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	244,66667	489,33334
32	FILTRO DE AR HONDA BROS 150 2012/12	4	UND	24,66667	98,66668
33	FILTRO DE COMBUSTÍVEL P/ HONDA BROS 150CC 12/12	4	UND	29,00	116,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 2 of 4

Licitação: 000019/20 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
34	GUIA DA CORRENTE DE TRANSMISSÃO P/ HONDA BROS 150CC 1	2	UND	45,00	90,00
35	GUIDÃO P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	59,66667	119,33334
36	INTERRUPTOR DE PARTIDA P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	39,00	78,00
37	JOGO DE RAO DIANTEIRO P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	152,00	304,00
38	JOGO DE RAO TRASEIRO P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	61,33333	122,66666
39	KIT CILINDRO MOTOR HONDA BROS 150 2012/12	2	UND	210,66667	421,33334
40	KIT RELAÇÃO HONDA BROS 150 2012/12	4	UND	92,50	370,00
41	LAMPADA DO FAROL HONDA BROS 150 2012/12	4	UND	32,66667	130,66668
42	LAMPADA SINALIZADORA HONDA BROS 150 2012/12	4	UND	6,33333	25,33332
43	LANTERNA TRASEIRA P/ HONDA BROS 150CC 12/12	4	UND	39,66667	158,66668
44	LIMPEZA CAIXA DO FILTRO DE AR P/ BROS 150	6	SV	33,33333	199,99998
45	LIMPEZA CORPO INJETOR P/ BROS 150	6	SV	80,00	480,00
46	LIMPEZA DE BICO INJETOR P/ BROS 150	6	SV	66,66667	400,00002
47	MANETE DE EMBREAGEM P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	16,00	32,00
48	MANETE DE FREIO P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	14,00	28,00
49	MANICOTO DE EMBREAGEM P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	22,33333	44,66666
50	MANICOTO DE FREIO P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	14,00	28,00
51	MANOPLA DO ACELERADOR HONDA BROS 150 2012/12	4	und.	25,33333	101,33332
52	MANOPLA ESQUERDA HONDA BROS 150 2012/12	4	UND	14,66667	58,66668
53	MÃO DE OBRA MOTOR COMPLETO P/ MOTO BROS 150CC	4	SV	193,33333	773,33332
54	MÓDULO DE INJEÇÃO P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	664,00	1.328,00
55	PAINEL COMPLETO P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	197,00	394,00
56	PNEU DIANTEIRO P/ MOTO BROS 150	4	UND	224,66667	898,66668
57	PNEU TRASEIRO P/ MOTO BROS 150	4	UND	248,66667	994,66668
58	REGULAGEM VALVULA P/ MOTO	4	SV	18,33333	73,33332
59	RELÉ DE PARTIDA P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	62,33333	124,66666
60	RELÉ DO PISCA P/ HONDA BROS 150CC 12/12	4	UND	22,00	88,00
61	REMENDO DE CÂMARA DE AR DE MOTO	30	SERV.	11,66667	350,0001
62	RETÍFICA DO CABEÇOTE P/ BROS 150	2	SV	50,00	100,00
63	REVISÃO GERAL P/ MOTO BROS 150CC	4	SV	93,33333	373,33332
64	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA HONDA BROS 150 2012/12	2	UND	9,66667	19,33334
65	ROLAMENTO RODA TRASEIRA HONDA BROS 150 2012/12	2	UND	13,00	26,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 3 of 4

Licitação: 000019/20 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
66	SANFONA DA BENGALA P/ HONDA BROS 150CC 12/12	4	UND	54,00	216,00
67	SAPATA DE FREIO TRASEIRO HONDA BROS 150 2012/12	4	UND	25,00	100,00
68	SENSOR LAMBDA P/ HONDA BROS 150CC 12/12	4	UND	254,00	1.016,00
69	SENSOR MAP P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	388,50	777,00
70	SERV. MECÂNICO PARTE DE CIMA MOTOR P/ MOTO BROS 150CC	4	SV	93,33333	373,33332
71	SERVIÇO DE ENRAIAR RODA P/ MOTO BROS 150CC	6	SV	36,66667	220,00002
72	SERVIÇO DE SOLDA ALUMÍNIO EM MOTO	10	SV	60,00	600,00
73	SERVIÇO DE SOLDA FERRO EM MOTO	10	SV	30,00	300,00
74	SERVIÇO DE SUPLEMENTO DE ROSCA P/ MOTO BROS 150CC	6	SV	40,00	240,00
75	SINALEIRA DIANT ESQUERDA HONDA BROS 150 2012/12	4	UND	24,33333	97,33332
76	SINALEIRA DIANTEIRA DIREITA HONDA BROS 150 2012/12	2	UND	24,33333	48,66666
77	SINALEIRA TRASEIRA DIREITA HONDA BROS 150 2012/12	2	UND	24,33333	48,66666
78	SINALEIRA TRASEIRA ESQUERDA HONDA BROS 150 2012/12	2	UND	24,33333	48,66666
79	TROCA BUCHA DA BALANÇA P/ BROS 150	4	SV	36,66667	146,66668
80	TROCA DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL P/ BROS 150	4	SV	56,66667	226,66668
81	TROCA DA CAIXA DE DIREÇÃO EM MOTO BROS 150CC	2	SV	41,66667	83,33334
82	TROCA DA CAPA DE BANCO P/ MOTO	4	SV	18,33333	73,33332
83	TROCA DA CARENAGEM TRASEIRA EM MOTO BROS 150CC	4	SV	20,00	80,00
84	TROCA DA CORRENTE DE COMANDO EM MOTO BROS 150CC	4	SV	53,33333	213,33332
85	TROCA DA ENGRENAGEM DO VELOCÍMETRO EM MOTO BROS 150CC	4	SV	11,66667	46,66668
86	TROCA DA LONA DE FREIO EM MOTO BROS 150CC	4	SV	11,66667	46,66668
87	TROCA DE BIELA EM MOTO BROS 150CC	4	SV	55,00	220,00
88	TROCA DE CÂMARA DE AR EM MOTO	6	SERV.	11,66667	70,00002
89	TROCA DE DISCO DE EMBREAGEM EM MOTO BROS 150CC	4	SV	51,66667	206,66668
90	TROCA DE ESCOVA DE PARTIDA P/ MOTO	4	SV	26,66667	106,66668
91	TROCA DE ESTRIBO EM MOTO BROS 150CC	6	SV	10,00	60,00
92	TROCA DE FIAÇÃO PRINCIPAL EM MOTO BROS 150CC	2	SV	76,66667	153,33334
93	TROCA DE GUARINIÇÃO TAMPA DE VÁLVULA EM MOTO BROS 150CC	2	SV	13,33333	26,66666
94	TROCA DE GUIDÃO DE MOTO	4	SV	20,00	80,00
95	TROCA DE LONA DE FREIO EM MOTO BROS 150CC	4	SV	11,66667	46,66668
96	TROCA DE PNEU	10	SERV.	11,66667	116,6667
97	TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO EM MOTO BROS 150CC	6	SV	26,66667	160,00002
98	TROCA DO KIT DE TRANSMISSÃO EM MOTO BROS 150CC	6	SV	11,66667	70,00002



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 4 of 4

Licitação: **000019/20 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
99	TROCA DO MOTOR DE PARTIDA EM MOTO BROS 150CC	2	SV	16,66667	33,33334
100	TROCA DO PISCA COMPLETO EM MOTO	6	SV	11,66667	70,00002
101	TROCA DO RETENTOR DE BENGALA EM MOTO BROS 150CC	4	SV	25,00	100,00
102	TROCA RETENTOR ALAVANCA DE EMBREAGEM EM MOTO BROS	4	SV	33,33333	133,33332
103	UNIDADE REGULADORA DE PRESSÃO P/ HONDA BROS 150CC 12	2	UND	93,00	186,00
104	VÁLVULA DE ADMISSÃO P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	46,00	92,00
105	VÁLVULA DE ESCAPE P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	44,33333	88,66666
106	VÁLVULA DE IACV P/ HONDA BROS 150CC 12/12	2	UND	254,50	509,00
107	VELA IGNIÇÃO HONDA BROS 150 2012/12	4	UND	34,33333	137,33332
Total ->				8.533,00004	25.676,66702